
PACHET VOPSELE AUTO

I.D.: 63570710

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.341,67 RON - 1.341,67 RON

Descriere: 1 VOPSEA DUXONE 2K NEMETALIZATA VOP-DN 5.000 L 126.0504 630.25 2 CANA METAL+CAPAC 5L PAC1005 1.000 BUC 11.4200 11.42 3 DUXONE STANDARD ACTIVATOR 0.5L DX20/0.5L 2.500 L 109.2437 273.11 4 DILUANT 5L- NASON N-6000 5LT 5.000 L 23.5300 117.65 5 DEGRESANT 5L- NASON N-1000 5LT 5.000 L 18.1513 90.76 6 HARTIE MASCARE - 40G/M2 900MMX300M ARS 900MMX300M 1.000 BUC 180.6700 180.67 7 MIRKA INTERFACE 150MM 67H 10MM, 5/PACK 8295600111 1.000 BUC 31.9328 31.93 8 MIRKA MICROSTAR 150MM GRIP 15H P1000, 50/PACK FM61105092 2.000 BUC 2.9412 5.88
